
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 201

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 18 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej Ministerstwa Sprawiedliwości i jednolitego rzeczowego 
wykazu akt w Ministerstwie Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej Ministerstwa 
Sprawiedliwości i jednolitego rzeczowego wykazu akt w Ministerstwie Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2011 r. poz. 10, 
z późn. zm.1)) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 6:
   a) w pkt 17 po wyrazie „ESP” dodaje się wyrazy „i skrzynkę doręczeń”,
   b) po pkt 24 dodaje się pkt 24a w brzmieniu:
    „24a)  skrzynka doręczeń – skrzynka doręczeń w rozumieniu art. 2 pkt 9 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 285);”;
  2) w § 12:
   a) w ust. 1:
    – uchyla się pkt 2,
    – dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
     „4a) na skrzynkę doręczeń;”,
   b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
    „2. Przesyłki w placówce operatora pocztowego odbiera upoważniona osoba.”,
   c) w ust. 4 w pkt 3 po wyrazie „ESP” dodaje się wyrazy „i skrzynkę doręczeń”,
   d) w ust. 6 w pkt 3 po wyrazie „ESP” dodaje się wyrazy „i skrzynkę doręczeń”;
  3) w § 20 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „ESP” dodaje się wyrazy „i skrzynkę doręczeń”;
  4) w § 24e w ust. 2 w pkt 1 po wyrazie „ESP” dodaje się przecinek i wyrazy „skrzynka doręczeń”; 
  5) w § 42:
   a) w ust. 2 uchyla się pkt 2,
   b) w ust. 3 skreśla się wyrazy „i 2”;
  6) w § 44 w ust. 2 wyrazy „w § 42 ust. 2 pkt 1, 2 i 4” zastępuje się wyrazami „w § 42 ust. 2 pkt 1 i 4”;
  7) w § 47 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
   „5) sposób doręczenia przesyłki – w tym list zwykły, list polecony, faks, ESP, skrzynka doręczeń, poczta elektroniczna.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2023 r.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

           w porozumieniu:
                 NACZELNY DYREKTOR 
           ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH

              Paweł Pietrzyk

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2012 r. poz. 14, z 2013 r. poz. 1 i 283, z 2014 r. poz. 180, 
z 2015 r. poz. 82, z 2016 r. poz. 85, 166 i 215, z 2017 r. poz. 271, z 2018 r. poz. 153, 339 i 344, z 2019 r. poz. 124, 197 i 259, z 2020 r. poz. 262, 
z 2021 r. poz. 317 oraz z 2022 r. poz. 221.


		2023-10-23T09:48:52+0200
	Marta Emilia Kubalewska




